De pignore. 1. Si dominus rem fructuario, 2. Vel commodatario surripiat.

15. PAULUS lib. 5. ad Sabinum:

Creditoris cujus pignus subreptum est, non credito tenus interest, sed omnimodo in solidum furti agere potest: sed & pi-

1 In decem sc. agi posse. ut sup. h. t. l. 12. in fin. Imo videtur ad totum pignus agi, ut J. §. 7. in fin. h. t. & l. 15. J. h. t. 2 Id est, in quam summam pignus, quod subreptum non est, datum sit. 3 Imo competit, si iterum subripiatur. l. 46. in fin. J. h. t. 4 Nostra non interest, postquam rem nostram consecuti sumus. 5 Obligati scil. 6 Potest enim in solidum agere. 7 Commodatarius qui dolum admittit, furti non agit. 8 Imo potest, l. 43. §. 4. J. h. t. 9 Id est, eum furti agere non posse. Imo posse videtur. §. 17. in fin. J. h. t. l. 73. J. h. t. 10 l. 7. C. h. t. 11 Imo potest. Interest enim ei actionem dari, qui de peculio convenitur. Paul. 2. sent. 31. §. 17. 12 Custodiam commodati qui non præstat, furti non agit. 13 Fidejussor furti non agit. l. 85. in fin. J. h. t. 14 Non, cujuscumque interest rem non perire, furti agit is. & ita restringe l. 10. sup. h. t. 15 Servum. vulg. Hal. 16 l. 14. sup. de precario. 17 l. 1. §. 1. sup. de precario. 18 De precario scil. 19 l. 58. J. h. t. 20 Græci ita legunt: si filiofamilias sit subreptum. 21 l. 10. §. 2. de rei vind. aliud in matre. l. 38. J. h. t. 22 l. 63. J. h. t. 23 l. 10. §. 2. l. 9. §. h. t. l. 5. §. 9. §. commodati. l. 10. §. de precar. 24 Equuleus. vulg. Hal. sic Liv. 30: Bos equuleum peperit. & Cic. 3. Tuscul. exagitantur tacti equulei fræno injecto. dicitur & equulus: sic Varro, de re rustica 7: Ibi frænos suspendendum, ut equuli consuecant, & videre eorum faciem, & a motu audire crepitus. Et post, sunt qui dicunt post annum & sex menses equulum domari posse. & cap. 8: hocce item ut equulus educant. Et Cicero in lib. de natura: Omnia in perfectis & maturis sunt meliora, ut in equo quam in equulo. & ita loquitur §. 37. Inst. de rer. divif. Equuli Theophilus μαρτυροῦσι. 25 Equulei. 26 Imo est. l. 5. §. 9. §. commodati. 27 Equuleus. 28 Imo non potest, l. 85. J. h. t. vide tamen §. 3. in fin. §. h. t. 29 Is cujus periculo res est aliena, furti agere potest, l. 85. J. h. t. vide tamen §. 3. in fin. §. h. t. 30 §. 15. §. h. t. 31 d. l. 85. 32 l. 22. §. de pignoris. 33 Conditio rei furtivæ datur domino. l. 1. §. de condit. furtiva. 34 Imo non potest. §. 4. Inst. per quas personas. 35 Imo non potest. §. 9. §. h. t. 36 Ita ut ob id quandoque teneatur. 37 l. unie. §. 4. J. furti adversus nautas. 38 l. 87. J. h. t. 39 Id est, in rem ipsam furto ei surreptam: idque abiente debitore vel non parato agere. 40 l. 24. §. 2. §. de pign. 41 l. 20. in fin. J. h. t. 42 l. 49. J. h. t. Paul. 2. sent. 31. §. 18. 43 Vide l. 20. in fin. sup. de acquir. vel amitt. poss. 44 Retentio datur ob impensas. l. 17. in fin. sup. comm. l. 20. in fin. sup. de acquir. vel amitt. poss. l. unie. C. commodat. l. 24. §. si uxor. sup. soluto. 45 l. 17. l. 52. §. 4. J. h. t. l. 7.